

WINDOW TRENDS APS

VEJLEVEJ 364
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2016 - 31.12.2016

10. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 30 20 96 80

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 24. februar 2017

Jacob Møller Outzen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.01.2016 - 31.12.2016	11
Balance pr. 31.12.2016	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Window Trends ApS
Vejlevej 364
6000 Kolding

Hjemmeside: www.Moogio.dk

CVR-nr.: 30 20 96 80

Stiftet: 26. januar 2007

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Jacob Møller Outzen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk

www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Bank Nordik

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel, håndværk og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 166.600, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 718.830 og en egenkapital på kr. 447.301.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2016 - 31.12.2016

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
BRUTTORESULTAT	660.135	622.631
1 Personalemkostninger	-383.011	-401.521
2 Afskrivninger	-59.239	-68.913
DRIFTSRESULTAT	217.885	152.197
Finansielle indtægter	3.102	189
Finansielle omkostninger	-3.561	-4.225
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	217.426	148.161
3 Skat af årets resultat	-50.826	-36.601
ÅRETS RESULTAT	166.600	111.560
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overført resultat	63.200	10.360
DISPONERET I ALT	166.600	111.560

BALANCE PR. 31.12.2016

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
4 Goodwill	9.000	20.500
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	9.000	20.500
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.399	72.397
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	108.399	72.397
ANLÆGSAKTIVER I ALT	117.399	92.897
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	186.434	147.920
Andre tilgodehavender	9.252	10.753
TILGODEHAVENDER I ALT	195.686	158.673
LIKVIDE BEHOLDNINGER	405.745	501.433
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	601.431	660.106
AKTIVER I ALT	718.830	753.003

BALANCE PR. 31.12.2016

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	218.901	155.702
Afsat udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
6 EGENKAPITAL I ALT	447.301	381.902
Hensættelser til udskudt skat	9.070	9.966
3 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	9.070	9.966
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	25.985
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.036	145.875
3 Selskabsskat	17.290	37.794
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.126	3.389
Anden gæld	176.007	148.092
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	262.459	361.135
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	262.459	361.135
PASSIVER I ALT	718.830	753.003

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	322.256	320.906
Pensioner	48.190	56.281
Andre omkostninger til social sikring	5.212	5.512
Andre personaleomkostninger	7.353	18.822
I ALT	<u>383.011</u>	<u>401.521</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	1,0	1,0
2 Afskrivninger		
Goodwill	11.500	11.500
Driftsmateriel	45.020	34.148
Nyanskaffelser u/kr. 12.900	2.719	23.265
I ALT	<u>59.239</u>	<u>68.913</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	51.722	36.167
Årets ændring i udskudt skat	-896	434
ÅRETS SKAT I ALT	<u>50.826</u>	<u>36.601</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2016	2015
4 Goodwill		
Kostpris pr. 01.01.2016	115.000	115.000
KOSTPRIS PR. 31.12.2016	115.000	115.000
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2016	94.500	83.000
Afskrivninger i 2016	11.500	11.500
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2016	106.000	94.500
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2016	9.000	20.500
Pantsætninger og behæftelser af de immaterielle anlægsaktiver fremgår af note 8.		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2016	260.742	299.980
Tilgang 2016	81.022	0
Afgang 2016	0	-39.238
KOSTPRIS PR. 31.12.2016	341.764	260.742
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2016	188.345	193.434
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	-39.237
Afskrivninger i 2016	45.020	34.148
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2016	233.365	188.345
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2016	108.399	72.397
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	69.730
Gæld på leasede aktiver udgør	0	25.985

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
6 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
Foreslået udbytte		
Saldo primo		101.200
Betalt udbytte.....		-101.200
Udbytte		103.400
Saldo ultimo		103.400
Overført resultat		
Saldo primo		155.702
Ændringer i løbet af regnskabsåret		63.199
Saldo ultimo		218.901
Egenkapital ultimo		447.301

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

7 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Jacob Møller Outzen, Grøndalsvej 14, 6000 Kolding

8 **Sikkerheder og pantsætninger**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er der afgivet virksomhedspant på kr. 200.000.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på i alt kr. 80.000.		